

รายการประมาณการค่า งานปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารคณะวิทยาการจัดการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	สรุป งานปรับปรุงภูมิทัศน์	3,635,900	
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	3,635,900	**
	สามล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

\*\*ราคาข้างต้นเป็นราคาประมาณการเพื่อประกอบการพิจารณาอนุมัติงบประมาณ

ลงชื่อ.....*OW*.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....*OW*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*OW*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*OW*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*OW*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*OW*.....กรรมการและเลขานุการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

## ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

ประเภท งานปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารคณะวิทยาการจัดการ

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน \_\_\_\_\_ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	2,799,711	1.2987	3,635,985	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 15.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,635,985	
	คิดเป็นเงินประมาณ สามล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน			3,635,900	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารประมาณ \_\_\_\_\_ เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ \_\_\_\_\_ บาท / ตารางเมตร

\*\*ราคาข้างต้นเป็นราคาประมาณการเพื่อประกอบการพิจารณาอนุมัติงบประมาณ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารคณะวิทยาการจัดการ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุ+แรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานถนนและลานจอดรถภายนอกอาคาร								
	งานปรับพื้นที่+ปรับระดับดิน	4,393.0	ตร.ม.	-	-	5.00	21,965	21,965	
	ขอบคั่นหินใหญ่ทรงมน	329.0	ม.	200.00	65,800	55.00	18,095	83,895	
	งานคอนกรีต 280 ksc.(By.cube.test.)	690.0	ลบ.ม.	1,822.0	1,257,180	306	211,140	1,468,320	
	WIRE MESH	4,393.0	ตร.ม.	29	127,397	5	21,965	149,362	
	ทรายหยาบ	203.0	ลบ.ม.	841.0	170,723	99	20,097	190,820	
	งานขัดเรียบด้วยเครื่องขัดโรเตอร์	4,393.0	ตร.ม.	-	-	40	175,720	175,720	
	งานเส้นจางจร (สีเทอร์นิมพลาสติก)	136	ตร.ม.	290.00	39,440	-	-	39,440	
	ลูกศรแสดงทิศทาง (สีเทอร์นิมพลาสติก)	21.0	ชุด	500.0	10,500	-	-	10,500	
	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม.(ชั้น 3)	150.0	ท่อน	350.0	52,500	100.0	15,000	67,500	
	บ่อพัก คสล. พร้อมฝา	12.0	ชุด	700.0	8,400	300.0	3,600	12,000	
	ท่อ PVC.6" (8.5)	8.0	ท่อน	576.0	4,608	80.0	640	5,248	
	<b>รวม</b>				<b>1,736,548</b>		<b>488,222</b>	<b>2,224,770</b>	
2	งานลานเอนกประสงค์ใต้อาคาร								
	งานคอนกรีต 280 ksc.(By.cube.test.)	78.0	ลบ.ม.	1,822.00	142,116	306.0	23,868	165,984	
	WIRE MESH	775.0	ตร.ม.	29.0	22,475	5.0	3,875	26,350	
	ทรายหยาบ	38.0	ลบ.ม.	841.0	31,958	99.00	3,762	35,720	
	งานขัดเรียบด้วยเครื่องขัดโรเตอร์	775.0	ตร.ม.	-	-	40.00	31,000	31,000	
	งานพื้นผิวอิพ็อกซีติดตัง 800 ไมครอน	775.0	ตร.ม.	200.0	155,000	100.00	77,500	232,500	
	<b>รวม</b>				<b>351,549</b>		<b>140,005</b>	<b>491,554</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุ+แรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
3	งานบับนิตทางเชื่อม ST1,ST2								
	งานบับนิตที่	115.00	ลบ.ม.		-	20.00	2,300.00	2,300.00	
	งานท่อระบายน้ำ คสล. 0.40 ม. (ชั้น 3)	10.00	ท่อน	455.00	4,550.00	100.00	1,000.00	5,550.00	
	คอนกรีต 280 Ksc. ( By,cube test.)	20.00	ลบ.ม.	1,822.43	36,448.60	306.00	6,120.00	42,568.60	
	เหล็กเสริม RB 6 mm. SR 24	259.00	Kg.	23.07	5,975.65	4.10	1,061.90	7,037.55	
	เหล็กเสริม RB 9 mm. SR 24	527.00	Kg.	21.99	11,590.84	4.10	2,160.70	13,751.54	
	ลวดผูกเหล็ก	23.00	Kg.	30.94	711.62		-	711.62	
	ไม้แบบ	5.80	ลบ.ฟ	560.00	3,248.00		-	3,248.00	
	ไม้คร่าว	1.78	ลบ.ฟ	467.29	831.78		-	831.78	
	ค่าแรงไม้แบบ	19.56	ตร.ม.		-	133.00	2,601.48	2,601.48	
	ตะปู	5.00	Kg.	37.38	186.90		-	186.90	
	งานผิวพื้นดีเซียบ	115.00	ตร.ม.		-	40.00	4,600.00	4,600.00	
	<b>รวม</b>				<b>63,543</b>		<b>19,844</b>	<b>83,387</b>	

ลงชื่อ.....*ow*.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....*abu*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*aw*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*aw*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*aw*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*aw*.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....*aw*.....กรรมการและเลขานุการ